
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIȚIA nr. 05
din___ 4 tULIE 2024

privind modificarea raportului de muncă al domnişoarei Ceaca Lavinia,
începând cu data de 01.07.2024

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:

referatul nr. 12114 din 01.07.2024 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
Hotărârea Consiliului Judeţean Sălaj nr. 84 din 28.06.2024 privind aprobarea
numărului de posturi, organigrameişi statului de funcţii ale aparatului de specialitate
al Consiliului Judeţean Sălaj;
art. 41 alin. (3) din Legea nr. 53/2003 — Codul muncii, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare;
art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Începând cu data de 01.07.2024, domnişoara Ceaca Lavinia, având funcţia
contractuală de execuţie de Inspector de specialitate gradul 1, gradația 2, se mută definitiv, cu
repartizarea postului şi păstrarea drepturilor de natură salarială în cadrul Compartimentului
monitorizare investiții publice al Direcţiei arhitect şef.

Art.2. Atribuţiile funcţiei contractuale sunt prevăzute în fişa postului, anexă la prezenta
dispoziţie.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
-  domnişoara Ceaca Lavinia.
Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia arhitect şef;
-  domnişoara Ceaca Lavinia;
- dosarul personal.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu lancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


